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ODRANCI - HOTIZA 8 : 1 (5 : 1) 

Datum: 18.11.18 ob 13.00 

Domači: Odranci 

Gostje: Hotiza 

Kraj : Odranci 

Gledalcev: 150 

Rezultat: 8 : 1 (5 : 1) 

Gl. sodnik: Šorli Armando (Maribor ) 

1. pomočnik: Močivnik Joži (Prevalje) 

2. pomočnik: Šobot Danijel (Maribor ) 

Delegat: Tompa Marjan (Turnišče) 

 

 
Postavi 

Odranci 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

12. Prša Darko  29528 

19. Legen Amadej 70090 

5. Kalamar Aleš 53439 

30. Suhač Mihael 57152 

11. Kociper Nino 81859 

9. Casar Aljaž 77843 

23. Čuk Tadej 62706 

8. Pihler Luka 69744 

10. Tompa Nikola 47585 

6. Jerebic Aleksander  26045 

17. Vinkovič David 56651 
 

Hotiza 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Imre David Szabolcs  209848 

17. Kustec Mario 90425 

5. Magdič Lukas 71348 

19. Markoja Jure 94417 

3. Ftičar Anton 75265 

15. Zagorec Adam  62565 

23. Karlovčec Dino 208247 

9. Grmek Jan 69347 

10. Fanedl Andrej 32926 

16. Horvat Štefan 73660 

11. Polareczki Roland 98050 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

66. Kavaš Vito  87487 

22. Žugelj Patrik 83679 

20. Kociper Denis 87457 

14. Copot David 74717 

15. Car Kevin 81814 

16. Lukač Jure 77142 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

99. Sarjaš David  72375 

14. Farkaš Tilen 78103 

21. Herženjak Patrik 92158 

13. Imre Matej 82087 

22. Šajt Tadej 94440 

7. Imre Mario 62916 
 

STRELCI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

9. Casar Aljaž 19' 

9. Casar Aljaž 22' 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

11. Polareczki Roland 35' 

3. Ftičar Anton 56' 
 



23. Čuk Tadej 30' 

17. Vinkovič David 34' 

17. Vinkovič David 37' 

8. Pihler Luka 51' 

17. Vinkovič David 61' 
 

OPOMINJANI 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

11. Polareczki Roland 20' 

10. Fanedl Andrej 23' 
 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 

 

30. Suhač Mihael 60' 

 

14. Copot David 60' 

 

10. Tompa Nikola 74' 

 

20. Kociper Denis 74' 

 

5. Kalamar Aleš 74' 

 

15. Car Kevin 74' 

 

17. Vinkovič David 84' 

 

22. Žugelj Patrik 84' 
 

 

16. Horvat Štefan 41' 

 

14. Farkaš Tilen 41' 

 

17. Kustec Mario 60' 

 

13. Imre Matej 60' 

 

19. Markoja Jure 60' 

 

21. Herženjak Patrik 60' 

 

3. Ftičar Anton 66' 

 

22. Šajt Tadej 66' 

 

1. Imre David Szabolcs 66' 

 

99. Sarjaš David 66' 
 

TRENERJI 

Trener domači: Cifer Franc Trener gosti: 

 
 

 

TROMEJNIK - KUZMA - RADGONA 3 : 2 (1 : 1) 

Datum: 18.11.18 ob 13.00 

Domači: Tromejnik - Kuzma 

Gostje: Radgona 

Kraj : Tromejnik 

Gledalcev: 60 

Rezultat: 3 : 2 (1 : 1) 

Gl. sodnik: Mertik Bojan (Odranci) 

1. pomočnik: Herženjak Eric (Lendava/Lendva) 

2. pomočnik: Tušak Nejc (Beltinci) 

Delegat: Crnkovič Božidar (Tišina) 

 

 
Postavi 

Tromejnik - Kuzma Radgona 



Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Zrim Ludvik  43657 

14. Rogač Matej 48464 

4. Prahić Nikola 200634 

2. Recek Samo 85695 

18. Ficko Manuel 60122 

20. Prahić Luka 200635 

19. Janža Jernej 43748 

8. Bokan Gregor  37951 

6. Kamenica Benjamin 70432 

10. Bokan Rok 49641 

15. Fašalek Peter 92335 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Strajnšak Simon  53972 

3. Lebar Aleš 53975 

4. Pučko Tjan 76326 

6. Klobasa Alen 63682 

7. Cvetko Miha 44142 

9. Klobasa Jan 70749 

14. Adam Mitja 53580 

17. Drašak Blaž 66083 

18. Uhan Borut  22416 

19. Kocet Aljaž 66147 

22. Divjak Mitja 49380 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

16. Šeruga Nino 89918 

17. Bokan Blaž 49642 

5. Gomboc Nino 79841 

11. Andrejek Szabolcs 109709 

13. Gyecsek Gergely 208305 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

8. Zupančič Jaša 102408 

21. Madon Luka 58029 
 

STRELCI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

8. Bokan Gregor 43' 

10. Bokan Rok 78' 

14. Rogač Matej 90' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

4. Pučko Tjan 17' 

22. Divjak Mitja 62' 
 

OPOMINJANI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

2. Recek Samo 22' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

14. Adam Mitja 57' 

9. Klobasa Jan 85' 
 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 

 

18. Ficko Manuel 19' 

 

17. Bokan Blaž 19' 

 

19. Janža Jernej 60' 

 

11. Andrejek Szabolcs 60' 

 

20. Prahić Luka 60' 

 

13. Gyecsek Gergely 60' 
 

 

7. Cvetko Miha 64' 

 

21. Madon Luka 64' 

 

4. Pučko Tjan 88' 

 

8. Zupančič Jaša 88' 
 

TRENERJI 



Trener domači: Krančič Franc Trener gosti: Sečkar Jože 

 
 

 

POLANA - VERŽEJ 3 : 0 (2 : 0) 

Datum: 18.11.18 ob 13.00 

Domači: Polana 

Gostje: Veržej 

Kraj : Velika Polana 

Gledalcev: 150 

Rezultat: 3 : 0 (2 : 0) 

Gl. sodnik: Lacković Marko (Miklavž na Dravskem polju) 

1. pomočnik: Cotič Urban (Maribor ) 

2. pomočnik: Kmetec Mark (Orehova vas) 

Delegat: Režonja Slavko (Turnišče) 

 

 
Postavi 

Polana 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

12. Šaruga Gašper  78107 

3. Jakšič Michael 59226 

20. Sermek Mario 204127 

21. Polajžer Tjaž 48641 

7. Klujber Patrik 63749 

19. Novak Samo 40184 

9. Lotrič Andrej 72234 

23. Vori Rok  61078 

18. Horvat Marcel 78538 

6. Recek Sašo 58296 

16. Žugelj Andrej 47998 
 

Veržej 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Prineg Damjan  68807 

2. Vidovič Renaldo 68078 

3. Vajda Niko 64099 

5. Vinter Filip 75599 

7. Golob Matic 75077 

8. Lugonjić Mićo 66528 

9. Šajnović David 58688 

10. Šalamun Karel 80443 

11. Žekš Patrik 81531 

19. Jerič Aljoša 74449 

21. Ilić Marko  59815 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Škalič Matjaž  43622 

4. Car Luka 72399 

5. Vugrinec Matjaž 26152 

14. Sabotin Marsel 100423 

11. Šiško Danilo 37960 

13. Špiclin Nikolai 83538 

22. Horvat Aleksander 55924 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

13. Hanžel Aljaž 72707 

14. Gjergjek Tadej 88630 

15. Barbarič Niko 88361 

20. Kranjec Marsel 86034 
 

STRELCI 



Št. dresa Priimek in ime Minuta 

16. Žugelj Andrej 36' 

18. Horvat Marcel 38' 

9. Lotrič Andrej 60' 
 

 

OPOMINJANI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

19. Novak Samo 14' 

6. Recek Sašo 42' 

21. Polajžer Tjaž 86' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

5. Vinter Filip 35' 

8. Lugonjić Mićo 69' 
 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 

 

6. Recek Sašo 64' 

 

4. Car Luka 64' 

 

19. Novak Samo 74' 

 

11. Šiško Danilo 74' 

 

23. Vori Rok 74' 

 

22. Horvat Aleksander 74' 

 

16. Žugelj Andrej 88' 

 

5. Vugrinec Matjaž 88' 

 

18. Horvat Marcel 88' 

 

14. Sabotin Marsel 88' 
 

 

7. Golob Matic 70' 

 

14. Gjergjek Tadej 70' 

 

10. Šalamun Karel 84' 

 

15. Barbarič Niko 84' 
 

TRENERJI 

Trener domači: Trener gosti: Erniša Mitja 

 
 

 

AVTO RAJH LJUTOMER - TURNIŠČE 4 : 2 (1 : 2) 

Datum: 17.11.18 ob 13.00 

Domači: Avto Rajh Ljutomer 

Gostje: Turnišče 

Kraj : Ljutomer 

Gledalcev: 80 

Rezultat: 4 : 2 (1 : 2) 

Gl. sodnik: Tkalčič Bojan (Maribor ) 

1. pomočnik: Lahovič Marcel (Maribor ) 

2. pomočnik: Burjan Aleksander (Hajdina) 

Delegat: Panikvar Benjamin (Kidričevo) 

 

 
Postavi 

Avto Rajh Ljutomer Turnišče 



Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

12. Klajnčar Mihec  95302 

2. Bogdan Tadej 51035 

3. Nemec Tilen 72049 

5. Mlinarič Primož 53455 

7. Mihalič David 40192 

8. Semenič Gašper 89648 

10. Nemec Luka 80445 

11. Munda Primož  40012 

14. Kardinar Niko 49680 

16. Markovič Tomaž 54142 

20. Panič Primož 68077 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

25. Cigut Bojan  94434 

7. Lutar Erik  47244 

4. Prša Gregor 73775 

22. Koren Aleksander 55559 

21. Pavel Gregor 46401 

6. Nemec Matej 58529 

3. Kovač Aljoša 66130 

9. Lebar Blaž 73601 

10. Županić David 109143 

5. Dominko Samo 78973 

17. Koznicov Blaž 78976 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

4. Feguš Makovec Lan 75600 

6. Hriberšek Matjaž 60245 

9. Kristl Primož 31870 

13. Mlinarič Uroš 53454 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

11. Koren Aleš 65092 

19. Ternar Nik 73778 

14. Horvat Ludvik 88274 

18. Vogrinčič Samo 62138 

8. Lazar Dražen 109134 
 

STRELCI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

20. Panič Primož 12' 

4. Feguš Makovec Lan 63' 

10. Nemec Luka 80' 

11. Munda Primož 83' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

22. Koren Aleksander 18' 

17. Koznicov Blaž 45' 
 

OPOMINJANI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

2. Bogdan Tadej 18' 
 

 

IZKLJUČENI 

MENJAVE 

 

7. Mihalič David 52' 

 

4. Feguš Makovec Lan 52' 

 

12. Klajnčar Mihec 58' 

 

13. Mlinarič Uroš 58' 

 

20. Panič Primož 88' 

 

9. Kristl Primož 88' 
 

 

7. Lutar Erik 75' 

 

14. Horvat Ludvik 75' 

 

3. Kovač Aljoša 75' 

 

8. Lazar Dražen 75' 

 

5. Dominko Samo 85' 

 

18. Vogrinčič Samo 85' 
 

TRENERJI 



Trener domači: Zemljič Boštjan Trener gosti: Lutar Denis 

 
 

 

ČRENŠOVCI - GRAD 1 : 1 (1 : 0) 

Datum: 17.11.18 ob 13.00 

Domači: Črenšovci 

Gostje: Grad 

Kraj : Črenšovci 

Gledalcev: 150 

Rezultat: 1 : 1 (1 : 0) 

Gl. sodnik: Kordež Matic (Ravne na Koroškem) 

1. pomočnik: Jonke Mitja (Prevalje) 

2. pomočnik: Zohorović Emil (Prevalje) 

Delegat: Klinc Jožef (Videm pri Ptuju) 

 

 
Postavi 

Črenšovci 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

33. Božek Petar  208087 

5. Kapun Matej 62016 

4. Hozjan Darjan 54625 

18. Miličevič Matej 59563 

77. Virag Matej 74176 

22. Zeljković Nemanja 208312 

7. Skuhala Mario 48873 

8. Tompa Martin  44863 

10. Virag Luka 29535 

13. Graj Luka 48692 

12. Krauthaker Tomaž 49648 
 

Grad 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

22. Miković Lazar  208246 

2. Žnidarič Luka 83453 

5. Celec Saša 59955 

8. Poredoš Kevin 53430 

9. Belna Dejan 56891 

10. Stošić Nemanja  85512 

13. Kolmanko Mitja 60120 

14. Potočnik Rok 76517 

18. Fujs Damir 42318 

19. Gašperšič Alen 44684 

7. Sukič Simon 70926 
 

REZERVE 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

1. Kuzma Peter  1106 

15. Horvat Niko 90351 

17. Cigan Nino 78530 

20. Hozjan Tadej 64562 

9. Kolman Sašo 66881 
 

Št. dresa Priimek in ime Reg. št. 

20. Bernjak Nino 46395 

12. Škodnik Erik  76060 

3. Marič Tadej 85863 

15. Marič Tomo 88164 

16. Buček Huber Nikolas 60288 
 

STRELCI 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

7. Skuhala Mario 39' 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

18. Fujs Damir 48' 
 



OPOMINJANI 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

18. Fujs Damir 55' 

19. Gašperšič Alen 71' 
 

IZKLJUČENI 
 

Št. dresa Priimek in ime Minuta 

18. Fujs Damir 78' 
 

MENJAVE 

 

13. Graj Luka 77' 

 

9. Kolman Sašo 77' 
 

 

19. Gašperšič Alen 80' 

 

16. Buček Huber Nikolas 80' 
 

TRENERJI 

Trener domači: Horvat Niko Trener gosti: Črnko Bogdan 

 


